










































Ing. František Meierl  -  auditor  č. oprávnění 1160 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

                                    

Z P R Á V A    N E Z Á V I S L É H O 
 

A U D I T O R A 
 

 

o prověrce konsolidované účetní závěrky  
 

společnosti   
 

KARO INVEST a.s. 
 

se sídlem Rohanské nábřeží 642/35, 
 Karlín, 186 00 Praha 8 

 
za účetní období od 01.01.2021 - 31.12.2021. 

 

 
Přílohy:  
Rozvaha  
Výkaz zisku a ztrát 
Příloha k účetní závěrce 
 

Praha 5 Zličín dne 10.5.2022 
 

Lačnovská 377/8                                                             Mobil: 602 360 426                                                        IČO: 44350325 
155 21  Praha 5 – Zličín                                                 Tel. : 257 950 609                                                  DIČ: CZ6404192366 
Fax : 257 952 310                                                 Účet KB č.ú. 195800410297/0100     Email: meierl@meierl.cz 



ZPRÁVA  NEZÁVISLÉHO  AUDITORA 
 
Příjemce: akcionáři společnosti KARO INVEST a.s., se sídlem Rohanské nábřeží 642/35,  
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 07205571. 
 
 
Provedli jsme prověrku přiložené konsolidované účetní závěrky společnosti KARO INVEST a.s., která 
se skládá rozvahy k 31.12.2021, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2021 a přílohy této účetní 
závěrky která obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. 
 
Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za konsolidovanou účetní závěrku 
 
Statutární orgán účetní jednoty je odpovědný za sestavení konsolidované účetní závěrky, která podává 
věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který 
považuje za nezbytný pro sestavení konsolidované účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 
 
Odpovědnost auditora 
 
Naší odpovědností je vyjádřit závěr o této účetní závěrce. Její prověrku jsme provedli v souladu 
s mezinárodním standardem pro prověrky ISRE 2400 (revidované znění), Prověrky historických účetních 
závěrek. V souladu s tímto standardem jsme povinni vyjádřit se k tomu, zda jsme nezjistili nějaké 
skutečnosti svědčící o tom, že účetní závěrka jako celek není ve všech významných (materiálních) 
ohledech sestavena v souladu s českými účetními předpisy. Dále jsme v souladu s tímto standardem 
povinni dodržovat příslušné etické požadavky. 
 
Prověrka účetní závěrky provedená v souladu s ISRE 2400 (revidované znění) je zakázkou poskytující 
omezenou jistotu. Postupy prováděné v rámci prověrky mají podstatně menší rozsah než postupy při 
auditu prováděném v souladu s mezinárodními standardy pro audit (ISA). K účetní závěrce tudíž 
nevydáváme výrok auditora. 
 
Závěr 
 
Na základě naší prověrky jsme nezjistili žádné skutečnosti svědčící o tom, že tato účetní závěrka ve 
všech významných (materiálních) ohledech nepodává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv 
společnosti KARO INVEST a.s k 31.12.2021 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření 
v souladu s českými účetními předpisy. 
 
 
Praha 5 Zličín dne 10.5.2022 

 
Ověření provedl auditor Ing. František MEIERL,  
Lačnovská 377/8, 155 21 Praha 5 Zličín, 
zapsaný v seznamu auditorů vedeném  
Komorou auditorů ČR pod ev. č. 1160        
 

Ing. František MEIERL 
auditor ev. č. 1160 

 


	KI_konsolidovaná výroční zpráva_2021.pdf
	KI_konsolidovaná rozvaha_2021.pdf
	KI_konsolidovaný VZZ_2021.pdf
	KI_příloha_konsolidace_2021.pdf
	prověrka konsolidace Karo Invest 2021.pdf
	Z P R Á V A    N E Z Á V I S L É H O
	A U D I T O R A
	Praha 5 Zličín dne 10.5.2022





